
Romana K. (Romankaaa2) ID 253626 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 22:15

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  vítám Vás na mých stránkách, kde zprostředkovávám prodej značek: H&M, BERSHKA, ZARA, PULL&BEAR a nově
STRADIVARIUS.

  Zde jsou na mě kontakty:
  - email: objednavky-mimibazar@seznam.cz
  - IČ : 01178610

  Živnost mám jako vedlejší činnost, pokud nemám volno v práci, tak většinou pracuji po večerech, kdy Vám vyřídím Vaše
dotazy, objednávky atd.. :)

  Oblečení, které nabízím zprostředkovávám, nejsem přímý dodavatel! Zboží nemám skladem, vše je na objednání.

  WEBY, kde můžete zboží vybírat:
  www.hm.com/at
  www.bershka,com (AUSTRIA)
  www.zara.com/at
  www.pullandbear.com/at
  www.stradivarius.com (Österreich)
  ___________________________________________
  BERSHKA + ZARA + PULL&BEAR + STRADIVARIUS ___________________________________________
  - objednávky dle uvedených termínů
  - platba předem na účet
  - kurz se může měnit dle akt.kurzu

  REKLAMACE ZBOŽÍ

  Zboží nelze vracet.

  Dodání zboží od data objednání je maximálně 7-12dní.

  _____________________________
  H&M ( objednávky z Rakouska )
  _____________________________

  - můžete vybírat ze všech sekcí vč. HOME a SALE
  - zboží nelze vracet, prosím o akceptování této informace - tento fakt akceptujete zasláním platby na můj účet!
  - H&M mění často dostupnost zboží, pokud se něco vyprodá a máte to již uhrazeno,
  buď se domluvíme na jiném zboží nebo Vám vrátím peníze na účet.
  - dodání je 10-14 dní od data objednávky
  - termíny objednávek jsou uvedeny ve složce ,,Termíny objednávek"
  - KURZ MĚNÍM DLE AKTUÁLNÍHO KURZU

  ______________________________________________________________

  Budu se těšit na každou objednávku a dotaz.

  Hezký den
  Korandová R.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

